令和５年１０月３１日

 各  位

ＮＯＳＡＩ新潟

新潟県農業共済組合上越支所

収入保険個別相談会の開催について（ご案内）

 農業保険事業につきまして、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、収入保険は、あらゆる自然災害はもとより、水稲共済では補てんできない米

価の下落や保管中の事故等、様々なリスクに対応できます。

つきましては、農業経営のリスクに対する「備え」として、収入保険への加入を検

討いただきたく、「収入保険 個別相談会」を下記のとおり開催いたしますので、この

機会にぜひお越しいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時

開催月日 開催時間 左記以外でも平日は、い

つでも相談可能です。

また、職員が訪問して説

明することもできます。

１１月２４日（金）
いずれも

 午前９時～午後５時
１１月２５日（土）

１１月２６日（日）

２ 会  場

糸魚川市南寺島一丁目６番３４号

新潟県農業共済組合 糸魚川ＮＯＳＡＩセンター（裏面をご覧ください）

３ 申込期限  １１月２０日（月）

４ 申込方法

電話もしくは、別紙「収入保険 個別相談会 参加申込書」に、必要事項を記

入し、ＦＡＸまたはメールにてお送りください。

（１） 相談会は、１人１時間程度を予定しています。ご希望時間に重複がある場合

は、時間の変更をお願いすることがあります。

（２） 保険料等の試算を希望される方は、税務関係書類（令和元年から令和４年ま

での青色申告書類）をご持参ください。

【お問い合わせ先】

新潟県農業共済組合 糸魚川ＮＯＳＡＩセンター

 担当：五井野

    ＴＥＬ：0120-916-406(ﾌﾘｰｺｰﾙ)

        ＦＡＸ：025-553-0430

メール：itoigawa@nosai-joetsu.or.jp

ＮＯＳＡＩ新潟 糸魚川ＮＯＳＡＩセンター 行

（ＦＡＸ：025-553-0430）

※ 申込期限：１１月２０日（月）

収入保険 個別相談会 参加申込書

住  所

氏 名（法人名）

電話番号        ―    ―

１ 参加者氏名（法人や複数参加の場合）

２ 希望日時

月  日（  ）

午  前 午  後

・  ９時～
・１０時～
・１１時～

・１時～
・２時～
・３時～
・４時～

   ※ ご希望される時間を○で囲んでください。

	糸魚川センター案内
	糸魚川センター申込書